
Nustatyti korupcijos atvejai 

1. Panevėžio apylinkės teismas 2021 m. rugsėjo mėn. buvusią VĮ „Regitros“ Panevėžio filialo 

specialistę pripažino kalta dėl neteisėtos pagalbos ukrainiečiams registruojant automobilius. 

Baudžiamuoju įsakymu VĮ „Regitra“ buvusi darbuotoja pripažinta kalta dėl piktnaudžiavimo 

tarnyba, jai skirta piniginė bauda. Teisėsaugos pareigūnai nustatė, kad 2016–2018 metais ši 

buvusi VĮ „Regitra“ darbuotoja piktnaudžiavo jai suteiktais įgaliojimais, nes pasinaudodama 

savo tarnybine padėtimi neteisėtai registravo automobilius nedalyvaujant pirkėjams. 

 

2. Vilniaus apygardos teismas 2024 m. balandžio mėn. buvusį Rytų Lietuvos klientų 

aptarnavimo centro specialistą ir buvusį VĮ „Regitros“ Vilniaus filialo specialistą pripažino 

kaltais padarius nusikalstamas veikas, numatytas Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 

226 straipsnio 2 dalyje, ir jiems paskyrė pinigines baudas bei skyrė baudžiamojo poveikio 

priemonę – 3 (trejiems) metams atėmė teisę dirbti valstybės tarnautojo ar jam prilyginto 

asmens darbą. Teisėsaugos pareigūnai nustatė, kad šie buvę VĮ „Regitra“ darbuotojai priėmė 

kyšius už neteisėtą poveikį, kad nebūtų fiksuojamos egzaminuojamųjų daromos klaidos ir 

padedama sėkmingai išlaikyti vairavimo egzaminą. 

 

 

 

 

 


